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Prali

Roure

Pragelato

Perrero

Fenestrelle

Usseaux

Pinasca
Massello

Pramollo

Perosa Argentina

Salza di Pinerolo

Villar Perosa

Porte

Pomaretto

San Germano Chisone

Inverso Pinasca

Confini comunali
Rete idrica principale
Edificato
Viabilià secondaria

A1 - Addensamento storico rilevante
L1 - Localizzazione commerciale urbana
non addensata
L2 - Localizzazione commerciale urbano-periferica
non addensata
Viabilià principale

###

scala 1:50000
TAVOLA RICONOSCIMENTI - QUADRO D'UNIONE

Art. 8 comma 3 del D.Lvo 114/98
RICONOSCIMENTO DI ADDENSAMENTI E LOCALIZZAZIONI NEI TERRITORI COMUNALI
CRITERI PER IL RILASCIO DELLE AUTORIZZAZIONI DI MEDIE STRUTTURE DI VENDITA

COMUNITA' MONTANA VALLI
CHISONE E GERMANASCA

PROVINCIA DI TORINO
REGIONE PIEMONTE

PORTE scala 1:25000

Porte

San Germano Chisone

Villar Perosa

SAN GERMANO CHISONE scala 1:25000

Porte

San Germano Chisone

Villar Perosa

scala 1:25000

Pramollo
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Villar Perosa

INVERSO PINASCA scala 1:25000

Inverso Pinasca

Pinasca

POMARETTO scala 1:25000

Pomaretto

Perosa Argentina
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PINASCA scala 1:25000

Pinasca

Inverso Pinasca

PEROSA ARGENTINA scala 1:25000

Pinasca

Inverso Pinasca

Perosa Argentina

Pomaretto

FENESTRELLE scala 1:25000

Fenestrelle

ROURE scala 1:25000

Roure

USSEAUX scala 1:25000

Usseaux

PRAGELATO scala 1:25000

Pragelato

A1

MASSELLO scala 1:25000

Massello

SALZA DI PINEROLO scala 1:25000

Salza di Pinerolo

PRALI scala 1:25000

Prali

PERRERO scala 1:25000

Perrero

PRAMOLLO

L1 - Località Malanaggio

A1

L2 - Località S. Sebastiano

L1 - Località Pinasca

L1 

L1 - Località Pra Boulè

A1

L1 

A1

L1.1

A1

L1 - Chianavasso

L1 - Chianavasso

L1 - Pian Maurin

A1

A1

A1

A1
A1

A1

A1

A1

A1
A1

L1.2


